



Jonassen Invest ApS

Kærgårdsparken 133, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 41 76 91 14

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Brian Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonassen Invest ApS Kærgårdsparken 133 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 41 76 91 14 Hjemsted: Solbjerg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Brian Jonassen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	PP Invest, Brabrand ApS, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.501	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	-342.245	46.951
Andre finansielle indtægter	562	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.030	-11.272
Resultat før skat	-358.214	28.804
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-358.214	28.804
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-312.585	-293.115
Udbytte for regnskabsåret	0	114.200
Overføres til overført resultat	0	94.719
Disponeret fra overført resultat	-45.629	0
Disponeret i alt	-358.214	28.804

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>568.835</u>	<u>941.080</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.835</u>	<u>941.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.835</u>	<u>941.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>30.562</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.562</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.064</u>	<u>49.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.626</u>	<u>49.567</u>
	Aktiver i alt	<u>621.461</u>	<u>990.647</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	312.585
Overført resultat	29.783	75.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.200
Egenkapital i alt	<u>69.783</u>	<u>542.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	546.678	443.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.678</u>	<u>448.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>551.678</u>	<u>448.451</u>
Passiver i alt	<u>621.461</u>	<u>990.647</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	605.700	-19.308	0	626.392
Resultatandel	0	-293.115	94.719	114.200	-84.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	312.585	75.411	114.200	542.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.200	-114.200
Resultatandel	0	-312.585	-45.628	0	-358.213
	40.000	0	29.783	0	69.783

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	648.333	648.333
Kostpris 30. april 2023	648.333	648.333
Opskrivninger 1. maj 2022	312.555	605.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-332.340	56.855
Udbytte	-30.000	-350.000
Opskrivninger 30. april 2023	-49.785	312.555
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-19.808	-9.904
Årets afskrivninger på goodwill	-9.905	-9.904
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-29.713	-19.808
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	568.835	941.080
I regnskabsposten indgår goodwill med	19.809	29.714
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PP Invest, Brabrand ApS	Nørre Snede	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør 0 kr.		
